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Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 236 cmHöhe 216 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Innenausstattung:

2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange je Fach

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere

Drehtürenschränke
ohne Kranzleiste

Holztüren mit Querriegel und 

Parsol-Bronze-Spiegeltüren

50

50

 

100

100

100

 

150

200

 

250

250

250

 

300

300

 

350

350

350

 

400

400

400

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

613

614

615

616

617

1-türig

1-türig

 

2-türig

2-türig

2-türig

 

3-türig

4-türig

 

5-türig

5-türig

5-türig

 

6-türig

6-türig

 

7-türig

7-türig

7-türig

 

8-türig

8-türig

8-türig

1 Spiegeltür, links ang.

1 Spiegeltür, rechts ang.

 

1 Spiegeltür, links ang.

1 Spiegeltür, rechts ang.

2 Spiegeltüren

 

1 Spiegeltür

2 Spiegeltüren

 

1 Spiegeltür

2 Spiegeltüren

3 Spiegeltüren

 

2 Spiegeltüren

4 Spiegeltüren

 

1 Spiegeltür

3 Spiegeltüren

5 Spiegeltüren

 

2 Spiegeltüren

4 Spiegeltüren

6 Spiegeltüren

 

 

 

 

 

 

 

 

 

522

523

524

525

526

528

530

531

532

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

635

Holztüren mit Querriegel

50

50

100

150

200

250

300

350

400

58

58

58

58

58

58

58

58

58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

500

501

502

503

504

506

508

509

510

1-türig

1-türig

2-türig

3-türig

4-türig

5-türig

6-türig

7-türig

8-türig

rechts angeschlagen

links angeschlagen

 

 

 

 

 

 

 



44

Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 236 cmHöhe 216 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Innenausstattung:

2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange je Fach

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere

Drehtürenschränke
ohne Kranzleiste

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

679

680

681

Holztüren in Kombination mit 

Glastüren in weiß 

mit Querriegel

50

50

 

100

100

100

 

150

150

 

200

200

 

250

250

250

 

300

300

300

 

350

350

350

350

 

400

400

400

400

58

58

 

58

58

58

 

58

58

 

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

 

58

58

58

58

 

58

58

58

58

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

657

658

1-türig

1-türig

 

2-türig

2-türig

2-türig

 

3-türig

3-türig

 

4-türig

4-türig

 

5-türig

5-türig

5-türig

 

6-türig

6-türig

6-türig

 

7-türig

7-türig

7-türig

7-türig

 

8-türig

8-türig

8-türig

8-türig

1 Glastür, links ang.

1 Glastür, rechts ang.

 

1 Glastür, links ang.

1 Glastür, rechts ang.

2 Glastüren

 

1 Glastür

3 Glastüren

 

2 Glastüren

4 Glastüren

 

1 Glastür

3 Glastüren

5 Glastüren

 

2 Glastüren

4 Glastüren

6 Glastüren

 

1 Glastür

3 Glastüren

5 Glastüren

7 Glastüren

 

2 Glastüren

4 Glastüren

6 Glastüren

8 Glastüren



55

Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 236 cmHöhe 216 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Funktionsschränke
mit Holztüren, 3 Auszüge und Spiegeltüren, ohne Kranzleiste

3 Auszüge à 50 cm, 

1 Spiegeltür

3 Auszüge à 100 cm, 

2 Spiegeltüren

3 Auszüge à 50 cm, 

1 Spiegeltür

3 Auszüge à 100 cm, 

2 Spiegeltüren

3 Auszüge à 50 cm, 

1 Glastür

3 Auszüge à 100 cm, 

2 Glastüren

3 Auszüge à 50 cm, 

1 Glastür

3 Auszüge à 100 cm, 

2 Glastüren

Innenausstattung:

2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange je Fach

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere

 

 

 

 

 

 

 

454

455

456

457

 

 

 

 

 

 

 

486

487

488

489

Holztüren mit Querriegel

150

 

200

 

250

 

300

58

 

58

 

58

 

58

 

 

 

 

 

 

 

490

491

493

494

3-türig

 

4-türig

 

5-türig

 

6-türig

Holztüren in Kombination mit 

Glastüren in weiß 

mit Querriegel

150

 

200

 

250

 

300

58

 

58

 

58

 

58

 

 

 

 

 

 

 

450

451

452

453

3-türig

 

4-türig

 

5-türig

 

6-türig



66

Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 240 cmHöhe 220 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Bitte beachten:

Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

Passepartout-Rahmen für Drehtüren- und Funktionsschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Passepartout-Rahmen in Eiche 

massiv,

ohne Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 2,5 cm

55

105

155

205

255

305

355

405

8

8

8

8

8

8

8

8

 

 

 

 

 

 

 

 

900

901

902

903

904

905

906

907

 

 

 

 

 

 

 

 

- für Schrankbreite 50 cm

- für Schrankbreite 100 cm

- für Schrankbreite 150 cm

- für Schrankbreite 200 cm

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 350 cm

- für Schrankbreite 400 cm

Mit Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 2,5 cm

55

105

155

205

255

305

355

405

8

8

8

8

8

8

8

8

 

 

 

 

 

 

 

 

916

917

918

919

920

921

922

923

1 Leuchte

2 Leuchten

3 Leuchten

4 Leuchten

5 Leuchten

6 Leuchten

7 Leuchten

8 Leuchten

- für Schrankbreite 50 cm

- für Schrankbreite 100 cm

- für Schrankbreite 150 cm

- für Schrankbreite 200 cm

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 350 cm

- für Schrankbreite 400 cm

 

 

 

 

 

 

 

 

908

909

910

911

912

913

914

915

 

 

 

 

 

 

 

 

924

925

926

927

928

929

930

931

 097

Stollenbeleuchtung für 

Passepartout-Rahmen

1,5 1  096  

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse
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Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 240 cmHöhe 220 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Passepartout-Rahmen für Drehtüren- und Funktionsschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Bitte beachten:

Bei Verwendung eines Passepartout-Rahmens verbreitert sich der Schrank auf die ausgewiesenen Maße.

Passepartout-Rahmen in Eiche-

Nachbildung,

ohne Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 3,2 cm

56,4

106,4

156,4

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

12,9

12,9

12,9

12,9

12,9

12,9

12,9

12,9

 

 

 

 

 

 

 

 

932

933

934

935

936

937

938

939

 

 

 

 

 

 

 

 

- für Schrankbreite 50 cm

- für Schrankbreite 100 cm

- für Schrankbreite 150 cm

- für Schrankbreite 200 cm

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 350 cm

- für Schrankbreite 400 cm

Mit Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 3,2 cm

206,4

256,4

306,4

356,4

406,4

12,9

12,9

12,9

12,9

12,9

 

 

 

 

 

948

949

950

951

952

4 Leuchten

5 Leuchten

6 Leuchten

7 Leuchten

8 Leuchten

- für Schrankbreite 200 cm

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 350 cm

- für Schrankbreite 400 cm

 

 

 

 

 

 

 

 

940

941

942

943

944

945

946

947

 

 

 

 

 

953

954

955

956

957

 199

Stollenbeleuchtung für 

Passepartout-Rahmen

1,5 1  198  

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse
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Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 236 cmHöhe 217 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Innenausstattung:

2 Einlegeböden, 1 Kleiderstange
Schwebetürenschränke, 2-türig,
ohne Kranzleiste, Aufleistungen und Griffleisten in chrom

Die Breite 330 cm ist nur in 

der Höhe 236 cm lieferbar!

Front in Glas weiß,

Feld 3 in Eiche massiv

 

 

 

 

 

805

806

807

250

 

300

 

330

67

 

67

 

67

 

 

 

801

802

-

Sockel-Aufteilung

250 cm

300 cm

330 cm



9

19.11.2021

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Palermo.

Zusatzelemente
für Schwebetürenschränke

2-er Set Selbsteinzug mit Dämpfung 

für Außentüren

 24 2 11 365Paar 

Kollisionsdämpfer

 28 4 2 3661 Stück- für 2-türige Schränke

LED-Line-Aufbauleuchte

 

 

 

60

 

60

6

 

6

19

 

19

836

837

2 Stück

 

3 Stück

Nur in Verbindung mit Passepartout-

Rahmen und Kranzleisten!

LED-Line-Vorbauleuchte, flach

 

 

 

60

 

60

1,5

 

1,5

4,5

 

4,5

838

839

2 Stück

 

3 Stück

 

 

 

E

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse

E

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse



1010

Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 240 cmHöhe 221 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Passepartout-Rahmen für Schwebetürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Bitte beachten:

Bei Verwendung der Seitenstollen 

verbreitert sich der Schrank um je 5 

cm pro Seite.

Die Breite 330 cm ist nur in 

der Höhe 236 cm lieferbar!

Die Breite 330 cm ist nur in 

der Höhe 236 cm lieferbar!

 

 

 

255

305

335

8

8

8

963

964

965

 

 

 

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 330 cm

Passepartout-Rahmen in 

Eiche massiv,

ohne Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 2,5 cm

 

 

959

960

-

 

 

 

255

305

335

8

8

8

971

972

973

4 Leuchten

6 Leuchten

8 Leuchten

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 330 cm

Mit Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 2,5 cm

 

 

967

968

-

Seitenstollen in Eiche massiv,

paarweise

5 12,5  990  

Stollenbeleuchtung für Passepar-

tout-Rahmen

1,5 1  098  

 991

 099

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse



1111

Art.-Nr.Art.-Nr.

Höhe 240 cmHöhe 221 cm
Beschreibung

Maße in cm

B T

19.11.2021

Palermo.

EURO EURO

Mit LED-Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 5 cm

Passepartout-Rahmen für Schwebetürenschränke
mit oder ohne Beleuchtung

Bitte beachten:

Bei Verwendung der Seitenstollen 

verbreitert sich der Schrank um je 5 

cm pro Seite.

Die Breite 330 cm ist nur in 

der Höhe 236 cm lieferbar!

Die Breite 330 cm ist nur in 

der Höhe 236 cm lieferbar!

-

-

 

 

 

260

310

340

23

23

23

979

980

981

 

 

 

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 330 cm

Passepartout-Rahmen in 

Eiche-Nachbildung,

ohne Beleuchtung,

Breite je Seitenstollen: 5 cm

 

 

975

976

 

 

 

260

310

340

23

23

23

987

988

989

4 Leuchten

6 Leuchten

8 Leuchten

- für Schrankbreite 250 cm

- für Schrankbreite 300 cm

- für Schrankbreite 330 cm

 

 

983

984

Seitenstollen in Eiche-Nachbildung,

paarweise

5 12,5  992  

Stollenbeleuchtung für Passepar-

tout-Rahmen

1,5 1  098  

 993

 099

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse

F

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse
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Beschreibung
Stellfläche

in cm

Liegefläche

in cm
Art.-Nr. EURO

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

19.11.2021

Palermo.

Futonbetten
Winkelfüße in chrom

Liegehöhen-Verstellung 4-fach

Holz-Kopfteil  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

160 x 190

160 x 200

160 x 210

160 x 220

 

180 x 190

180 x 200

180 x 210

180 x 220

 

200 x 190

200 x 200

200 x 210

200 x 220

169 x 198

169 x 208

169 x 218

169 x 228

 

189 x 198

189 x 208

189 x 218

189 x 228

 

209 x 198

209 x 208

209 x 218

209 x 228

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

LED-Kopfteilbeleuchtung

 

 

 

 

 

167

 

187

 

207

1

 

1

 

1

1,5

 

1,5

 

1,5

102

103

104

- für Bettbreite 160 cm

 

- für Bettbreite 180 cm

 

- für Bettbreite 200 cm

Zusatzelemente
für Betten

97

48

48

Höhe Kopfteil:

Höhe Fußteil:

Höhe Oberkante Bettseite:

cm

cm

cm

F

Dieses Produkt enthält eine Licht-

quelle der Energieeffizienzklasse



13

19.11.2021

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Palermo.

Beimöbel

Nur für Nachtschränke mit 

1 Auszug schwebend!

Nachtschrank, 1 Auszug schwebend

 

 

60

60

48

48

43

43

049

050

Stück

Paar

- Front massiv schlicht

 

LED-Beleuchtung für Nachtschrank

 

 

57

57

1

1

1,5

1,5

091

092

Stück

Paar

Nachtschrank, 2,5 Auszüge

 

 

60

60

48

48

43

43

065

066

Stück

Paar

- Front massiv schlicht

 

Nachtschrank, 3 Auszüge

 

 

60

60

53

53

43

43

076

077

Stück

Paar

- Front massiv schlicht

 

Nachtschrank-Paneel, mit Holzboden

 

 

60

60

19

19

8

8

111

112

Stück

Paar

 

 

Nachtschrank-Paneel, mit Holzboden 

und LED-Beleuchtung

 

 

60

60

19

19

8

8

113

114

Stück

Paar

 

 

F

Dieses Produkt enthält eine Licht-

quelle der Energieeffizienzklasse

G

Dieses Produkt enthält Lichtquellen 

der Energieeffizienzklasse



Kufe in chromGleitfüße schwarz

EURO
Beschreibung

Art.-Nr. Art.-Nr.EURO

14

19.11.2021

Breite

in cm

14

Palermo.

Beimöbel, 4 Auszüge
Höhe 89 cmHöhe 70 cm

Kommode, 2-türig , mit 

einem durchgehenden 

Einlegeboden

Schubkastenkommode 

mit 4 Auszügen

Kombikommode, mit 4 

Auszügen, 2 Türen außen, 

dahinter ein Einlegeboden

Tiefe 43 cm

 80 200 - Front massiv schlicht

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60

 

 

 

 

 

80

 

 

 

 

 

141

202

204

206

- Front massiv schlicht

 

 

 

 

 

- Front massiv schlicht

 

 

 

 

 

- Front massiv schlicht

 141 208 - Front massiv schlicht

 210

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

212

214

216

 218

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere



Kufe in chromGleitfüße schwarz

EURO
Beschreibung

Art.-Nr. Art.-Nr.EURO

15

19.11.2021

Breite

in cm

15

Palermo.

Beimöbel, 5 Auszüge
Höhe 105 cmHöhe 86 cm

Kommode, 2-türig , mit 

einem durchgehenden 

Einlegeboden

Schubkastenkommode 

mit 5 Auszügen

Kombikommode, mit 

5 Auszügen, mit einem 

Einlegeboden je Tür

Tiefe 43 cm

 80 220 - Front massiv schlicht

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60

 

 

 

 

 

80

 

 

 

 

 

141

222

224

226

- Front massiv schlicht

 

 

 

 

 

- Front massiv schlicht

 

 

 

 

 

- Front massiv schlicht

 141 228 - Front massiv schlicht

 230

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

232

234

236

 238

Alle Drehtüren inkl. gedämpfter Scharniere



16

19.11.2021

Beschreibung
Maße in cm

B H T
Art.-Nr. EURO

Palermo.

Beimöbel

 

Ankleidebank auf Chrom-Kufen und 

einem Auszug mit Polster in Kunstleder 

weiß

 141 50 43 411 - Front massiv schlicht

Ankleidebank in Holz-Nachbildung 

mit Sitzauflage in Kunstleder

 120 53 40 413 - mit Kunstleder weiß

Wandspiegel

 60 80 2,5 086  

Wandspiegel

 110 85 2,5 087  


